
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5543
Задаток ООО "нефтегазстрой"
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка подается оператору электронной площадки

претендентом в форме электронного документа.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

15 июня 2021 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

19 июля 2021 23:59

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 22 июля 2021 11:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка должна содержать: наименование,
организационно-правовая форма, место нахождения,
почтовый адрес заявителя (для юридического лица);
фамилия, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства заявителя (для
физического лица); номер контактного телефона,
адрес электронной почты заявителя. Заявка на
участие в торгах должна содержать также сведения о
наличии или об отсутствии заинтересованности
заявителя по отношению к должнику, кредиторам,
внешнему управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя внешнего управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий. К заявке на
участие в торгах должны прилагаться следующие
документы: действительная на день предоставления
Заявки выписка (или нотариально заверенная копия
выписки) из ЕГРЮЛ (для юридического лица),
действительная на день предоставления Заявки
выписка (или нотариально заверенная копия такой
выписки) из ЕГРИП (для индивидуального
предпринимателя); копии документов,
удостоверяющих личность (для физического лица);
надлежащим образом заверенный перевод на
русский язык документов о государственной
регистрации юридического лица или
государственной регистрации физического лица в
качестве индивидуального предпринимателя в
соответствии с законодательством соответствующего
государства (для иностранного лица); копия решения
об одобрении или о совершении крупной сделки,
если требование о наличии такого решения для
совершения крупной сделки установлено
законодательством Российской Федерации и (или)
учредительными документами юридического лица, и
если для Заявителя приобретение имущества или
внесение денежных средств в качестве задатка
являются крупной сделкой; документ,
подтверждающий полномочие лица на
осуществление действий от имени Заявителя. Заявка
подается оператору электронной площадки
претендентом в форме электронного документа.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток вносится на счет, получатель: ООО
"Нефтегазстрой", ИНН 7713420145,
сч.N40702810100000008662 в АО "Банк СГБ",
корр.сч.N 30101810800000000786, БИК 041909786 и
должен поступить на счет в период принятия заявок.
Задаток возвращается в течение пяти дней с даты
подписания протокола об итогах торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем аукциона признается участник,
предложивший наиболее высокую цену за лот. Если к
участию в торгах был допущен только один участник,
заявка которого на участие в торгах содержит
предложение о цене имущества не ниже
установленной начальной цены имущества должника,
договор купли-продажи заключается с этим
участником торгов в соответствии с представленным
им предложением о цене имущества.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 22 июля 2021 14:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Продажа имущества оформляется договором купли-
продажи имущества, который заключает конкурсный
управляющий с победителем торгов. В случае отказа
или уклонения победителя торгов от подписания
договора в течение пяти дней с даты получения
указанного предложения конкурсного управляющего,
внесенный задаток ему не возвращается. Оплата
покупаемого имущества осуществляется покупателем
единовременно в полной сумме (за вычетом ранее
внесенного задатка) в течение 30 дней со дня
подписания договора путем перечисления денежных
средств на счет указанный в договоре.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Нефтегазстрой"
Краткое наименование: ООО "Нефтегазстрой"
Фирменное наименование: ООО "Нефтегазстрой"
ИНН: 7713420145
ОГРН: 1167746823760

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд г. Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-172580/2019
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

решение Арбитражного суда г. Москвы от 10.02.2020
по делу NА40-172580/2019

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Мясников
Имя: Евгений
Отчество: Владимирович
ИНН: 352533883681
Наименование СРО: ААУ "ЦФОП АПК"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

17771

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Мясников

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Имя: Евгений
Отчество: Владимирович
ИНН: 352533883681
Почтовый индекс: 160000
Страна: Россия
Регион/Область: Вологодская область
Город/Населенный пункт: г. Вологда
Улица: ул. Зосимовская
Дом: 5
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 2
Адрес электронной почты: myasnikov.arbitr@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (921) 532-4242

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

1 000 400,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

50 020,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

TOYOTA CAMRY 2017 г.в., Ознакомление с имуществом
согласовать по тел.: 89215324242

Размер задатка, руб.: 100 040,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

3 298 800,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

164 940,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

NISSAN TERRANO 2017 г.в., УАЗ 374195 2016 г.в., УАЗ
390945 2016 г.в., UAZ PATRIOT 2016 г.в., UAZ PATRIOT
2017 г.в., UAZ PATRIOT 2016 г.в., UAZ HUNTER 2016 г.в.,
UAZ HUNTER 2016 г.в. Ознакомление с имуществом
согласовать по тел.: 89215324242

Размер задатка, руб.: 329 880,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

11 июня 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

11 июня 2021

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

08 июня 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
Y57P0O+P1WgxXx0QTIERpSIhLDeBcDKDK182+iS9RnY=

LPTlsFbwvTerxR108p/PLrzbwFsb8FFInVfW5+pjjLY=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


